
КОМУНАЛЬНИЙ ВИЩИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 
«ХАРКІВСЬКА АКАДЕМІЯ НЕПЕРЕРВНОЇ ОСВІТИ» 

 

НАКАЗ 

м. Харків 
 

 від 31.01. 2022 № 17 - к/в 

 Про випуск слухачів  
     
 

У зв’язку із завершенням навчання на курсах підвищення кваліфікації 
педагогічних працівників за освітньою програмою з теми «Сучасні освітні 
технології в умовах дистанційного та змішаного навчання англійської мови» в 
обсязі 60 годин / 2 кредити відповідно до наказу про зарахування  
№ 17 - к/з від 20.01.2022 (термін навчання: 20.01-31.01.2022, дистанційна форма)  

 
НАКАЗУЮ: 

 

1. Видати свідоцтва про підвищення кваліфікації слухачам                      
відповідно до списку: 
 

1.  Алєксєєнко Людмила 
Іванівна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/01 

2.  Бесєдін Сергій 
Миколайович 

Балаклійська міська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/17/02 

3.  Бондарчук Тетяна 
Олександрівна 

Малоданилівська селищна громада 
Харківського району 

ПК 31584378/17/03 

4.  Бронеско Ксенія 
Анатоліївна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/04 

5.  Бурикіна Галина 
Іванівна 

Московський район Харківської міської ради ПК 31584378/17/05 

6.  Волошина Тетяна 
Володимирiвна 

Лозівська міська громада Лозівського району ПК 31584378/17/06 

7.  Гордіна Жанна Аліївна Новобаварський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/07 

8.  Губарєва Юлія 
Григорівна 

Лозівська міська громада Лозівського району ПК 31584378/17/08 

9.  Кирилова Анастасія 
Олександрівна 

Обласні заклади / Міська мережа ПК 31584378/17/09 

10.  Кієнко Ірина Борисівна Солоницівська селищна громада Харківського 
району 

ПК 31584378/17/10 

11.  Коваленко Ганна 
Вікторівна 

Ізюмська міська громада Ізюмського району ПК 31584378/17/11 

12.  Ковальова Ольга 
Валеріївна  

Дергачівська міська громада Харківського 
району 

ПК 31584378/17/12 

13.  Козлова Марина 
Валентинівна 

Шевченківський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/13 

14.  Крамчанінова Олена 
Миколаївна 

ЗВО І-ІІ р.а. ПК 31584378/17/14 



15.  Крутько Вікторія 
Костянтинівна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/15 

16.  Ленець Тетяна 
Олексіївна  

Люботинська міська громада Харківського 
району 

ПК 31584378/17/16 

17.  Лешенко Едiта 
Федорiвна 

інші ПК 31584378/17/17 

18.  Лисовець Ірина 
Петрівна 

Новобаварський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/18 

19.  Литвиненко Катерина 
Юріївна 

Немишлянський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/19 

20.  Мальцева Тетяна 
Анатоліївна 

Чугуївська міська громада Чугуївського 
району 

ПК 31584378/17/20 

21.  Мирзаєва Гульмира 
Оматжонівна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/21 

22.  Оклей Аліна Василівна  Слобожанська селищна громада Чугуївського 
району 

ПК 31584378/17/22 

23.  Портнова Аліса 
Русланівна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/23 

24.  Репецька Ганна 
Василівна  

Люботинська міська громада Харківського 
району 

ПК 31584378/17/24 

25.  Рибіна Ірина 
Михайлівна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/25 

26.  Ричка Ірина Євгенівна Ізюмська міська громада Ізюмського району ПК 31584378/17/26 
27.  Роботуєва Тетяна 

Вікторівна 
Московський район Харківської міської ради ПК 31584378/17/27 

28.  Романкевич Сергій 
Юрійович 

Оскільська сільська громада Ізюмського 
району 

ПК 31584378/17/28 

29.  Самойлова Вікторія 
Володимирівна 

Немишлянський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/29 

30.  Стеценко Тетяна 
Іванівна 

Індустріальний район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/30 

31.  Стом Ольга Юріївна Новобаварський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/31 

32.  Сторожко Ігор 
Миколайович 

Новобаварський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/32 

33.  Ткаченко Вікторія 
Володимирівна 

Лозівська міська громада Лозівського району ПК 31584378/17/33 

34.  Чупахіна Ольга 
Федорівна 

Новобаварський район Харківської міської 
ради 

ПК 31584378/17/34 

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на проректора                             
з навчальної роботи Мельник С.А. 

 Ректор                         підписано Любов ПОКРОЄВА 

 

Візи:      
 Світлана МЕЛЬНИК 
Тетяна ПАПЕРНОВА 
Руслан ГУЛАКОВ 


